EVALUACION TECNICA PRELIMINAR - SOLICITUD DE COTIZACION No. 004-5.5,0,2020.
HOBPITAL
R R (7]
OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE FORMATOS IMPRESOS PARA LOS SERVICIOS DE HOSPITALIZACION, QUIROFANOS y GINECOBTETRICIA, BANCO DE SANGRE, ATENCION AL USUARIO Y
SOPORTE TERAPEUTICQ, DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ESE.
: _ Ly : R o REQUISITOS DE CAPACIDAD TEGNICA: FICHA TECNICA
: _ S GNIDAD DE _ S e e == =
ITEH DESCRIPCION CANTIDAD . - § : : - ' . T KM&0 i :
- T : A MEDIDA_ .|t FABIO ESPERIDION LOPEZ . EMPRESA EDITORA
kS S TR : AT s SUMIGRAF |__.'_n_>1}. . DE RARIFIO Difjglg:;:lcuis ch_Efm SA.
HOSPITALIZACION
Planes Cuidado da Enfermaria Urgonslas y/o
Hospltalizacibn, impraso a una tinta, dos caras en =
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GURIPLE
1 | cantulina Blanca, Tamafio oficlo (FORMATO FRHOS-006)-| 10000 Unidad )
(CODIGO BNSPSE: 601241007)
Planes Cuidado de Enfermeria Ucl Neonatal, impresc a
2 una tinta, dos caras, sn cartulina blanca, tamano caita 2500 Unidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(FORMATO FRHOS-144) - (CODIGD UNSPSC: 60121007)
Planes Culdado de Enfermaria Ucl Adultq. Impreso a una
3 tinta, dos caras, en certulina blanea, tamano carta 3000 Unidad CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(FORMATO FRHOS-054) - (CODIGO UNSPSC: 60121007)
Stikars para rotutacion de dispositivos medicos en
4 adheshve da seguridad, impreso a una tinta, Medida £8*5 30000 Unidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CGURPLE GUMNPLE
cm, troquetados. {CODIGO UNSPSC: 60121007)
Stikers para administracién de madicamentos, en
5 adhesivo de seguridad, impreso a una tinta, Medida 8*6 45000 Unlidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢, troguetados. {CODIGE UNSPSC: 60121007)
Tarjetas de medicamentos en cartulina verde do 10 cm .
. CUMPLE CUMPLE CUKRPLE GUMPLE CUKIPLE
& | dovasex 7em do alto - (CODIGO UNSPSC: 60124007) 70000 Unidad '
Tarjsta de identificacién paciente neonatos, en cartulina,
7 color bianco, tamaio 12 cms de base x 8 ¢ de alto. - 1900 Unldad CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE
(COPIGO UNSPSC: 60121007)
Stickers para rotulaclén de liquidos parentarales en fondo
8 blanco, medidas 9 em de base x 6em-de alto. - (CODIGO 45000 Unidad CUNPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNSPSC: 60121007)
&




- pESCRIPCION

‘REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA: FICHA TECNICA

|

URIDAD DE

brillante, 11.5-180gr., grefado y troquelado, plastificado, -
(CODIGO UNSPSC: 60121007)

ITEH CANTIDAD " ) o o : . - W&O S o
T B IﬂEDI_DA_ FABIO ESPERIDION LOPEZ EMPRESA EDITORA
) g INSUASTI SLIJ!K‘.I!GI.?.i.\_F .LI.DA DE HARIIO OIST_QE::;HOHES CAI?EHA SA .
B Registio dlario UCI adulto & intermedio, itpreso a una
9 tinta, en fondo blanco (FORMATO FRHOS-055) - {CODIGO 8000 Unidad CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE GUMPLE
UNSPSC; 60121007}
Stickers para rotulacién de medicamentos mutiidosis,
10 Hmpreso a una tinta an fondo blanco, medidas 8*6 om - 30000 Unidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(CODIGO UNSPSC: §0121007)
AYUDAS DIAGNOSTICAS (BANCO DE SANGRE)
Encusstas para seleccidn de donantes, tamafio carta, un
1t lado a color, papet bond de 75gr. {CODIGO UNSPSC: 2000 Unidad CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE CUMPLE
60121007)
Ficha ¢iinica del donante da sangre, tamano carta, un
12 lado a color, papel bond de 75 gr. (CODIGO UNSPSC: 5000 Unidad NO CUMPLE CUAPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60121007)
Formato de autooxclusién confidenclal, tamafio carta, un
13 lado a color, papel bond de 75 gr, {CODIGO UNSPSC: 5000 Unldad MO GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60121007)
Camet pera donantes de sangre de 8.5 x 5.5 cmx 4.4
14 tintas, materlal pvc de 5-10 micras de grosor {(CODIGO £000 Unidad CUMPLE CUMPLE GUHPLE CUNPLE CUMPLE
UNSPSC: 60121007)
Volantes pre donacién voluntaria de sangre, tamafo
15 carta, an propalcote de 145 gr. a color dos tados, 2000 Unidad HO CUMPLE GUMPLE NO CUMPLE GUMPLE CUMPLE
plastificado - (CODIGO UNSPSC: 60121007)
Volantes pos donacién voluntaria de sangre, tamaiio
16 meadia carta en propalcote de 115gr., a ¢olor des lados 2000 Unidad HO CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUNMPLE
plastificado - {CODIGO UNSPSC: 60121007)
Volantes de sensibllizacién pos transfusién, tamanfio carta,
17 en propal;ote de 1504r., a color dos lados, plegado, en 2000 Unidad HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUKSPLE
dos cuerpos, plastificado - (CODIGO UNSPSG: 60121007)
Poster convocatoria 50%35 om (medio pliego},4x0 tintas,
is8 papsl esmaltado brillsnte 115-180gr., plastificado- 200 Unidad HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{CODIGO UHSPSC: 60124007)
Comunicados por 2 referencias: una comunlcatoria y otra Unidad (50 de
19 parroquial, 4x0 tintas, 21.5 x 28em, tamafio carta, papei 100 cada uno) GUMPLE GUKPLE HO CUMPLE GUMPLE CUMPLE
bond de 90 gr- (CODIGO UNSPSC: 60121007)
" | Plegable informativo 1 referencia, tamafio ablerto 21,5 x
20 $3cm, tamaiio oficio, 4x4 tintas, papel esmaltado 3000 Unidad GUMPLE CUMPLE CUMPLE GUHMPLE GUMPLE
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CADENA S.A.

21

Volante informative, medidas 19*8 cny, dal tintas, papsl
asmaltado brillants de 115-1804gr,, plastificado {CODIGC
UNSPSC: 60121007)

3000

Unldad

CUMPLE

CUMPLE CURPLE CUNPLE

CUMPLE

22

Bolsa de papel, para entrega de refiigetios, medidas
20x256m, 1x tintas (COBRIGO UNSPSC: 60121007)

5000

Unidad

CUMPLE

CUMPLE CUNPLE CUMPLE

CUMPLE

23

Rotafolio medio pllego 5035, portadas pasta dura,
argollado hojas internas, papel esmaltado brillante, do
180 gramos, de 20 hojas aproxiinadaments, plastificado.
{CODIGO UNSPSC: 60121007)

Unidad

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CURPLE

CUNPLE

QUIROFANOS Y GINECQOBSTETRICIA

24

Planes Culdado de Enfarmeria Ginecoobstetricla, en
cartulina blanea, tamafio carta, dos lados a una tinta
(FORMATO FRHOS-168) {CODIGO UNSPSC: §0121007)

1000

Unidad

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE GUMPLE

GURIPLE

25

Plegables tnstructivo preparaclon para cirugia, tamafno
27xd4cm, impresos en propalcote de 300 gramos, a clor
dos tados, grafado y doblados {CODIGO UNSPSC:
60121007)

1000

Unidad

HO CUMPLE

GUMPLE NO GUMPLE CUMPLE

CUMPLE

ATENCION AL USUARIO

26

Plegable Derecho y Debares, tamafio 48+*8cm, 6
cuarpos, fimpresion full color, dos lados, propalcote de
115¢r. Grafados y plegados - (CODIGO UNSPSC:
60121007)

5000

Unidad

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

27

Formato PQR, tamafio carta, dos tintas, un lado respaldo
una tinta, papel bond 75gr., grafados y plegados -
{CODIGC UNSPSC: 60121007)

5000

Unidad

GUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE GUMPLE

CUMPLE

28

Talonario ¢n papel qulmico original y dos coplas, tamafdio
carta, dos tintas {CODIGO UNSPSC: 601210Q7)

100

Talonario *50
juegos

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

S0PORT

E TERAPEUTICO

29

Cartillas edugativas 1AM, tamado 13cm x 18¢m, 40
paginas incluldas portadas cosidas con gancho mstalico,
portadas en propalcote de 200 Impresién, full color por
unlado y dos tintas por el reverso, paginas Internas,
propalcote de 90gr., iImpres!on a dos tintas - ({CODIGO
UNSPSC: 60121007)

3500

Unidad

CUMPLE

HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CGURIPLE

=N
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TEM DEschPCIﬁn CANTIDAD e - . [ R 2 RO R
; S AR MEDIDA FABIO ESPERIDION LOPEZ EMPRESA EDITORA '
. . ; Sk T INSUASTI : s_iurd.tGRA.F._{.mA. - bE N_Amﬁo_ Dls'{_R_ISB:;:!ONEs ('_.?\DFN.A s_._A..
Cantllitas educativas Madre Canguro, portada en
propaicote 240gr., laminada brillants, & ¢oler dos lados,
18 paginas internas a dos tintas, en propalcote de
30 CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
116gr. tedidas 26%20 om, cosldos al caballste 4500 Unidad ) ) '
{programa madre canguro) - (CODIGO UNSPSC:
60121007}
Plegables {dIsefo o impresion) Madre Ganguro, en cuatro
motivos a color, imprasién a deos lados, plegables, tres
cuerpoes, medida 28 de ancho * 22 de fargo, tamano .
1 i HO GUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUNSPLE
8 cara, propalsote da 150¢r, grafados y doblados 3500 Unidad :
(Prograzna madre Canguro) {CODIGO UNSPSC:
60121007}
REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA: OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO
"PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS DE SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO HO CURPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AMBIENTE"
* EVALUACION FINAL RECHAZADA RECHAZADA RECHAZADA HABILITADO RECHAZADA

QBSERYACION 1: 1A PROPUESTA DEL OFERENTE FABIO ESPERIDION LOPEZ INSUASTI, £5 RECHAZADA TODA VEZ QUE SUPERA EL VALOR UMITARIO Y SUBTOTALES DE LOS ITEMS 12,13, 15,16, 17,18, 25,31

ORSERVACGION 2: LA PROPUESTA DEL OFEREMTE SUMIGRAF LTDA., ES RECHAZADA TODA VEZ QUE SUPERA EL VALOR URITARIO ¥ SUBTOTALES DE LOS ITEMS 29, 30,31

OBSERVACION 3: LA PROPUESTA DEL OFERENTE EMPRESA EDITORA DE HARINO., ES RECHAZADA TODA VEZ QUE SUPERA EL VALOR UNITARIO Y SUBTOTALES DE LOS ITEWS 8,9, 15, 16, 19,25, 27,91

OBSERVACIGN 4: LA PROPUESTA DEL OFERFNTE CADENA SA,, ES RECHAZADA TODA VEZ QUE SUPERA EL VALOR UNITARIO ¥ SUBTQTALES DEL ITEM 31

e
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SUBGERENTE DE PRESTAC{ON DE SERVICIOS

DIEGO FERNAHDO MORALES ORTEGON \

Elahoté: 2ulelfy Madines - Profeslonal Universitario Mercadeo - Contratista.




